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Sayın Daire Sakinleri 

Bu mektubu, 25 King Street, Prahran adresindeki binanızla ilgili önemli bir haberi paylaşmak 
için yazıyorum. 

Victoria Hükümeti, 2023 yılında mevcut ve gelecekteki sakinlere daha iyi, daha güvenli ve 
daha konforlu evler sağlamak için 44 eski yüksek katlı sosyal konut binasının yenileneceğini 
duyurdu.  

25 King Street’teki binanız, yenileme çalışmalarının bir sonraki aşamasının parçasıdır. Bu, 
binanızdaki sakinlere, ihtiyaçlarına uygun bir eve geçmeleri konusunda destek olacağımız 
anlamına gelir. 

Taşınmanızı planlamak için yeterince vaktimiz var. Hazirandan itibaren, özel taşınma destek 
çalışanınız yeni eve taşınmanız ile ilgili sizinle görüşmelere başlayacaktır. Temmuz 2026 ile 
Şubat 2028 arasında ihtiyaçlarınızı karşılayan bir ev bulmak için sizinle yakın bir temas 
halinde olacağız.  

Eğer yakınlarda kalmak isterseniz Simmons 
Street, South Yarra'da inşa edilmekte olan 
yepyeni evlere bakabileceksiniz. Bu evler bu 
yılın sonlarına doğru hazır olacak ve 
kiranızda herhangi bir değişiklik olmayacak. 

Evler daha iyi güvenlik, yeni cihazlar, 
erişilebilir banyolar, klima ve ısıtmanın yanı 
sıra balkonlar ve özel çamaşırhanelere 
sahip olacak. 

Bazı sakinler ailelerine, arkadaşlarına veya önemli hizmetlere daha yakın olan diğer mevcut 
evleri değerlendirmek isteyebilir. Melbourne ve Victoria'da ihtiyaçlarınıza uygun olabilecek 
sosyal konutlar bulunmaktadır. 

 

 

South Yarra'daki yeni evlerin sanatçı 
tasviri 



 

Daha sonra ne olacak? 

Şu anda bir şey yapmanıza gerek yok. Şubat ayında size kısa bir anket göndereceğiz. Temmuz 
ayında resmi taşınma süreci başlamadan önce, sizin için neyin önemli olduğunu ve hangi bilgi 
ve desteği istediğinizi anlamak istiyoruz. Sizinle sürecin başında görüşmek istiyoruz; böylece 
hangi tür evlere ihtiyaç olduğunu, sağlık ve toplum hizmetlerine nasıl bağlantılar gerektiğini 
ve bazı sakinlerin komşularıyla birlikte, birbirine yakın dairelere taşınmak isteyip istemediğini 
anlayabiliriz.  

Aklınızda tutmanız gereken bazı önemli şeyler 

Haklarınız ve kiranız aynı kalacaktır. Yeni evinizde Konut Kira Sözleşmeleri Yasası 
kapsamındaki tüm haklara ve güvencelere sahip olacaksınız. Kiranız, Commonwealth Kira 
Yardımı için de uygun olabileceğiniz kabul edilerek şu andaki kiranızla aynı olacaktır. 

Kişisel destek. Taşınma süreciniz boyunca size rehberlik edecek özel bir taşınma destek 
çalışanınız olacak. Bizimle yapacağınız herhangi bir görüşmede bir aile üyesi, arkadaş veya 
danışman isteyip istemediğinizi bize bildirebilirsiniz. Gerekirse tercüman da ayarlayabiliriz. 

Taşınma sürecinizde yardım edebiliriz. Nakliyecileri organize edip telefon, internet ve posta 
yönlendirme gibi bağlantıları ayarlayacağız ve tüm makul taşınma masraflarını ödeyeceğiz.   

Gelip bizimle konuşun   
Bu hafta ve önümüzdeki aylarda sorularınızı yanıtlamak üzere topluluk odanızı ziyaret 
edeceğiz. Gün ve saat bilgisi için topluluk odasındaki duyuruyu kontrol edin. Çay ve kahve 
ikram edilecektir.  

Katılamazsanız, sonrasında bize ulaşabilirsiniz: 
• homes.vic.gov.au adresini ziyaret edin 
• 1800 716 866 numaralı özel destek hattımızı arayın 
• Yerel konut ofisinizle iletişime geçin. 

Saygılarımla, 

Simon Newport 
İcra Kurulu Başkanı 
Homes Victoria 
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